
 

 

 

Valmetin sijoittajauutiset 

IR-uutiskirje Q3/2023 

Vuoden 2023 kolmas neljännes on pian takana, ja on aika kerrata vuosineljänneksen tapahtumat ennen 

Valmetin tammi-syyskuun 2023 osavuosikatsauksen julkaisua 25. lokakuuta. Huomaathan, että hiljainen 

jakso alkaa 4. lokakuuta. 

Sijoittajasuhdejohtaja Pekka Rouhiaisen tervehdys 

Sijoittajien kiinnostus Valmetia kohtaan on kesälomakauden jälkeen pysynyt korkealla tasolla. Kvartaalin 

aikana järjestimme 65 sijoittajatapaamista joissa tapasimme noin 100 sijoittajayhtiötä. Järjestimme 

kahdeksan roadshowpäivää niin virtuaalisesti kuin kasvotusten, joiden aikana vierailimme mm. 

Tukholmassa, Lontoossa, Frankfurtissa, Oslossa ja Pariisissa.  

Kuten yleensä, keskustelunaiheet sijoittajatapaamisissa ovat vaihdelleet paljon riippuen siitä, kuinka 

kauan sijoittaja on seurannut Valmetia ja kuinka hyvin hän tuntee yrityksemme. Toistuvat teemat 

viimeaikaisissa tapaamisissa ovat pyörineet seuraavien aiheiden ympärillä: Körberin Tissue-

liiketoiminnan ja Siemensin prosessikaasukromatografia-liiketoiminnan yritysostot; yritysostostrategia ja 

pääomanallokoinnin periaatteet yleisesti; pystyykö Valmet jatkamaan kannattavuuden parantamista 

heikommassa kysyntäympäristössä; hinnoitteluympäristö; ovatko raaka-aineiden hinnat laskemassa; 

kuinka Valmet selviytyy palkkainflaatiosta; kuinka Valmetin vakaa liiketoiminta (Palvelut- ja Automaatio-

segmentit) pärjää heikommassa markkinaympäristössä; voiko Prosessiteknologiat-segmentin 

kannattavuutta parantaa; millaisia uusia innovaatioita Valmetilla on ja mitkä ovat niiden potentiaalit; 

mikä on Valmetin pääasiallinen kulma vastuullisuuteen liittyen; millainen riski Kiina on Valmetille; miksi 



 

 

lyhyen aikavälin markkinanäkymiä laskettiin Q2-raportissa; sekä viimeisimpänä mutta ei vähäisimpänä – 

paljon kysymyksiä Pasi Laineen eroamisilmoituksesta. Pasi on ollut Valmetin toimitusjohtaja vuodesta 

2013 lähtien sekä valmetlainen jo 33 vuotta. 

Aiomme jatkaa aktiivista IR-toimintaamme myös viimeisen vuosineljänneksen aikana. Useiden 

roadshow-päivien ja yksityissijoittajatapahtumien lisäksi järjestämme 14. marraskuuta tehdasvierailun 

Valmetin tuotantolaitokselle Shanghaihin, Kiinaan. Tuotantolaitos on ollut osa Valmetin globaalia 

tuotantoverkostoa vuodesta 2006, ja siellä työskentelee noin 800 työntekijää. Laitos valmistaa 

tuotantolinjoja, sen osia sekä komponentteja kartongin, paperin ja pehmopaperin valmistukseen. 

Laitoksella valmistetaan myös komponentteja ja prosessilaitteita massan käsittelyyn, sellun 

kuivaamiseen ja kuidun tuotantoon. 

Tehdasvierailu on loistava mahdollisuus oppia lisää Valmetin Kiinan liiketoiminta-alueesta. Vierailu 

sisältää kierroksen Shanghain Jiadingin tuotantolaitoksella sekä presentaatioita. Xiangdong Zhu, johtaja, 

Kiinan alue, toimii isäntänämme vierailun aikana. Jos haluat rekisteröityä tai saada lisää tietoa 

tapahtumasta, ota meihin yhteyttä sähköpostilla osoitteessa ir@valmet.com. Palvellaaksemme heitä, 

jotka eivät pääse vierailulle mukaan, julkaisemme esitysmateriaalin sekä paljon muuta sisältöä 

vierailusta nettisivuillamme sekä sosiaalisen median kanavissamme. Suosittelen erityisesti seuraamaan 

Valmetin IR:ää Instagramissa @valmet_sijoituskohteena. 

Jos sinulla herää kysyttävää liityen Valmetiin sijoituskohteena, voit ottaa meihin yhteyttä suoraan, 

sosiaalisen median kautta tai Inderesin keskustelufoorumin kautta. 

Viimeaikaiset tapahtumat 

Valmet tiedotti 18.8., että Valmetin hallitus on hyväksynyt Valmetin toimitusjohtaja Pasi Laineen eron ja 

siihen liittyvät ehdot. Pasi Laine jatkaa yhtiön toimitusjohtajana vuoden 2024 syyskuun loppuun. Hallitus 

on aloittanut seuraajan etsimisen. 

“Viimeisen kymmenen vuoden aikana olemme yhdessä saavuttaneet paljon Valmetissa. Olemme 

luoneet vahvan globaalin organisaation ja eteenpäin pyrkivän kulttuurin, jotka ovat mahdollistaneet 

yhtiön kasvamisen orgaanisesti ja tarkoin harkittujen yritysostojen ja fuusioiden avulla, sekä 

johdonmukaisen yhtiön kannattavuuden parantamisen. Tämä kulttuuri perustuu pyrkimyksellemme 

uusiutumiseen ja jatkuvaan parantamiseen, sekä läheiseen yhteistyöhön Valmetin sisällä ja 

asiakkaidemme kanssa. Koko henkilöstömme sitoutuneen työn ansiosta asiakkaat ympäri maailmaa 

arvostavat Valmetia luotettuna kumppaninaan, jolla on ainutlaatuinen tarjooma ja vastuulliset 

toimintatavat. On ollut kunnia johtaa Valmetia ja työskennellä kaikkien hienojen ihmisten kanssa 

yhtiössä vuodesta 2013 alkaen. 

Nyt, kun olen ollut noin kymmenen vuotta Valmetin toimitusjohtajana ja valmetlainen jo 33 vuotta, on 

aika tulevan seuraajani jatkaa työtä uusiutuneen johtoryhmämme kanssa. Jatkan luonnollisesti 

keskittymistä täysin työhömme Valmetin taloudellisen suorituskyvyn johdonmukaiseksi parantamiseksi 

kohti asettamiamme tavoitteita ja asiakkaidemme palveluun,” sanoo toimitusjohtaja Pasi Laine, Valmet. 

Vuosineljänneksen aikana Valmet valittiin ihanteellisimmaksi työnantajaksi tekniikan alan 

ammattilaisten keskuudessa Suomessa. Tulos perustuu Universumin tekemään vuosittaiseen 

ammattilaistutkimukseen, joka on alan laajin Suomessa. Aikaisemmin tänä vuonna Valmet valittiin 

toiseksi houkuttelevimmaksi työnantajaksi tekniikan alan opiskelijoiden keskuudessa Suomessa. 
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Valmetin hallitus päätti kokouksessaan 28. syyskuuta 2023 vuodelta 2022 maksettavan osingon toisen 

erän täsmäytys- ja maksupäivät. Osingon toinen erä, 0,65 euroa osakkeelta, maksetaan 

osakkeenomistajille, jotka ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon 

täsmäytyspäivänä 2. lokakuuta 2023. Osinko maksetaan 12. lokakuuta 2023. 

Valmet julkaisee vuonna 2024 tilinpäätöstiedotteen, puolivuosikatsauksen ja kaksi osavuosikatsausta 

seuraavasti: 

7. helmikuuta 2024 - Tilinpäätöstiedote 2023 

24. huhtikuuta 2024 - Osavuosikatsaus, tammi–maaliskuu 2024 

24. heinäkuuta 2024 - Puolivuosikatsaus, tammi–kesäkuu 2024 

30. lokakuuta 2024 - Osavuosikatsaus, tammi–syyskuu 2024 

Vuoden 2023 vuosikertomus julkaistaan viimeistään 28. helmikuuta 2024. 

Valmetin varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina 21. maaliskuuta 2024. Valmetin 

hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle myöhemmin. 

Viimeisimmät blogipostaukset 

• Paluu pääomamarkkinapäivään  

• Valmetia omistavia suomalaisia yksityissijoittajia jo yli 92 000  

Vuoden toisen neljänneksen tiedotteita 

29.9.2023 Muutos Valmet Oyj:n omien osakkeiden määrässä 

28.9.2023 Valmetin vuoden 2022 osingon toisen erän täsmäytys- ja maksupäivät 

5.9.2023 Valmetin taloudellinen tiedottaminen vuonna 2024 

18.8.2023 Toimitusjohtaja Pasi Laine eroaa Valmetista vuoden 2024 aikana 

10.8.2023 Muutos Valmet Oyj:n omien osakkeiden määrässä 

26.7.2023 Valmetin puolivuosikatsaus 1. tammikuuta – 30. kesäkuuta 2023: Saadut tilaukset olivat 

lähes 1,3 miljardia euroa ja vertailukelpoinen EBITA kasvoi 153 miljoonaan euroon toisella 

neljänneksellä 

11.7.2023 Valmetin nimitystoimikunnan kokoonpano 

Tulevat tapahtumat 

4. lokakuuta – 25. lokakuuta: Hiljainen jakso. Valmet noudattaa 21 vuorokauden pituista niin sanottua 

hiljaista jaksoa ennen tulosjulkistuksia. Tänä aikana Valmet ei anna yhtiön taloudelliseen tilanteeseen, 

markkinoihin, tulevaisuuden näkymiin tai viimeaikaiseen kehitykseen liittyviä kommentteja. Hiljaisen 

jakson aikana Valmetin johtajat ja työntekijät eivät tapaa pääomamarkkinoiden tai talousalan 

tiedotusvälineiden edustajia kommentoidakseen yrityksen taloudelliseen tilanteeseen tai markkina- tai 

liiketoimintanäkymiin liittyviä asioita. 
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25. lokakuuta: Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2023 

26. lokakuuta: Q3 lounastilaisuus suomalaisille institutionaalisille sijoittajille, järjestäjänä Carnegie 

7. marraskuuta: CEO roadshow Chicagossa, järjestäjänä Danske Bank 

8. marraskuuta: CEO roadshow New Yorkissa, järjestäjänä Handelsbanken 

14. marraskuuta: Tehdasvierailu Shanghaihin, Kiinaan. Jos haluat lisätietoja tapahtumasta, ota yhteyttä 

ir@valmet.com 

29. marraskuuta: Danske Bank Winter Seminar, Kööpenhamina 

Katso koko lista tapahtumista Valmetin taloudellisesta kalenterista. 

Kaudelle Q3/2023 kirjatut saadut tilaukset 

Pvm  Kuvaus Liiketoiminta Maa Arvo 

2. lokakuuta Advantage DCT 200 -
pehmopaperituotantolinjan 

Paperit USA Tilauksen arvoa 
ei julkisteta 

Katso lista kaikista julkistetuista saaduista tilauksista. 

 

Kiitos mielenkiinnostasi Valmetia kohtaan! 

 

Ystävällisin terveisin,  

 

Pekka Rouhiainen  

sijoittajasuhdejohtaja 
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